[bookmark: _GoBack]（別紙１）
年　　月　　日
みやこ町教育委員会
教育長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

令和６年度学校給食用納入業者登録申請書
　みやこ町学校給食センターの令和６年度納入業者として登録を受けたいので､関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　納入希望の品目　　　（別紙）単価表のとおり
２　営業状況
　　イ
　　ロ
　　ハ　　　　　　事務関係　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　販売関係　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　製造関係　　　　人
　　　　　　　　　　　　　　　　輸送、その他　　　　人
　　ニ　最近１ｹ年の販売内訳（納入希望品）
　　ホ　営業所並びに工場施設整備の平面図
３　信用状況
　　イ　市町村税納税証明書（滞納のないことが証明できるもの）
　　ロ　主な販売先名
４　衛生状況
　　　従業員の健康管理の方法並びに現状
５　輸送能力
６　その他参考事項